ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

(в редакции № 1)
                                                                                          8 декабря 2025 года

Номер процедуры: 0314825029DP
Реестровый номер (ЕИС): 32515423475
I. Общие положения
Способ закупки: Аукцион в электронной форме..
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГОРОДСКОЙ КОМБИНАТ ШКОЛЬНОГО ПИТАНИЯ" (ИНН: 0300026585, КПП: 030001001, ОГРН: 1240300006869).
Место нахождения: 670042, РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ, г.о. ГОРОД УЛАН-УДЭ, Г. УЛАН-УДЭ, ПР-КТ СТРОИТЕЛЕЙ, Д. 74.

Почтовый адрес: 670042, РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ, г.о. ГОРОД УЛАН-УДЭ, Г. УЛАН-УДЭ, ПР-КТ СТРОИТЕЛЕЙ, Д. 74.

Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГОРОДСКОЙ КОМБИНАТ ШКОЛЬНОГО ПИТАНИЯ" (ИНН: 0300026585, КПП: 030001001, ОГРН: 1240300006869).
Место нахождения: 670042, РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ, г.о. ГОРОД УЛАН-УДЭ, Г. УЛАН-УДЭ, ПР-КТ СТРОИТЕЛЕЙ, Д. 74.

Почтовый адрес: 670042, РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ, г.о. ГОРОД УЛАН-УДЭ, Г. УЛАН-УДЭ, ПР-КТ СТРОИТЕЛЕЙ, Д. 74.

Контактная информация: Чипизубова В. В., тел.: +73012336007, e-mail: khp-buh@yandex.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ТОРГИ-ОНЛАЙН» (ИНН: 0276944133, КПП: 027601001, ОГРН: 1190280048419).
Юридический адрес: 450022 г. Уфа, улица Менделеева, 134/7

Почтовый адрес: 450022 г. Уфа, улица Менделеева, 134/7 офис 424

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 250-15-35, эл. почта: info@torgi-online.com

Наименование закупки: Поставка молочных продуктов (молока питьевого ультрапастеризованного) для нужд МАУ ГКШП на январь-май 2026 г.
Предмет договора (лота): Поставка молочных продуктов (молока питьевого ультрапастеризованного) для нужд МАУ ГКШП на январь-май 2026 г.
Классификация товаров, работ, услуг:
	№ п/п
	Наименование
	Количество (ед. измерения)
	Вид требования
	Код ОКПД 2
	Код ОКВЭД 2

	1
	Молоко питьевое коровье ультрапастеризованное (ультравысокотемпературно-обработанное)
	100000 (Литр; Кубический дециметр)
	
	10.51.11.121: Молоко питьевое коровье ультрапастеризованное (ультравысокотемпературно-обработанное)
	10.51: Производство молока (кроме сырого) и молочной продукции


Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Молоко питьевое коровье ультрапастеризованное (ультравысокотемпературно-обработанное): 100000 Литр; Кубический дециметр.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 14 000 000.00 руб.
Особенности проведения закупки: устанавливается преимущество в отношении товаров российского происхождения, выполняемых работ, оказываемых услуг российскими лицами; требуется согласие на поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг); требуется декларация о соответствии участника закупки обязательным требованиям.
Срок предоставления документации о закупке: с 21 ноября 2025 года по 6 декабря 2025 года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП ТОРГИ-ОНЛАЙН https://etp.torgi-online.com.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://etp.torgi-online.com/.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП ТОРГИ-ОНЛАЙН https://etp.torgi-online.com.
Дата начала подачи заявок: 21 ноября 2025 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 6 декабря 2025 года в 00:00 MCK+5.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 670042, РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ, г.о. ГОРОД УЛАН-УДЭ, Г. УЛАН-УДЭ, ПР-КТ СТРОИТЕЛЕЙ, Д. 74, 8 декабря 2025 года в 09:45 MCK+5.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме: https://etp.torgi-online.com.
Дата и время начала проведения торгов: 9 декабря 2025 года в 09:00 MCK+5.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 670042, РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ, г.о. ГОРОД УЛАН-УДЭ, Г. УЛАН-УДЭ, ПР-КТ СТРОИТЕЛЕЙ, Д. 74, 11 декабря 2025 года в 23:59 MCK+5.
II. Сведения о результатах рассмотрения заявок
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке: 
	Дата и время регистрации заявки
	Номер заявки участника закупки
	Почтовый адрес

	03.12.2025 14:34:37 MCK+5
	Заявка №30900
	-

	04.12.2025 11:18:20 MCK+5
	Заявка №31017
	-

	04.12.2025 17:49:53 MCK+5
	Заявка №31096
	-

	05.12.2025 12:01:00 MCK+5
	Заявка №31186
	-


Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке: 
	Номер заявки участника закупки
	Почтовый адрес

	Заявка №30900
	-

	Заявка №31017
	-

	Заявка №31096
	-

	Заявка №31186
	-


Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.
Состав комиссии:
	Комиссия

	Роль в комиссии
	Ф.И.О.
	Подпись

	Председатель комиссии
	Шахова Алла Михайловна
	 

	Член комиссии
	Васильева Елена Николаевна
	 

	Член комиссии
	Голубева Елена Александровна
	 

	Секретарь комиссии
	Чипизубова Виктория Васильевна
	 


